
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Scuola Secondar ia d i  Pr imo Grado “F.  CASAVOLA- D’ASSISI” 

 

 

Via  E. Fermi, 70026 – Modugno (Bari) tel. 080-5367139, fax 080-5322608 Cod. Fisc. Cod. Fisc. 93422910724 

Email:bamm14700v@istruzione.it,    Email certificata: bamm14700v@pec.istruzione.it URL:www.scuolacasavola.gov.it 

 

1 di 2 

 
Prot. N. 527/A 34 
 

 
                  Modugno,  01/10/2012 

 
 

All’Albo 
Atti  

A tutto il personale 
Sito scuola 

                                                                                                 p.c.      Al Dirigente dell’ U.S.P. di Bari 
Via Re David 178/f - BARI 

Al  sig. Sindaco Comune di Modugno  
                                                                                                                                                      
Oggetto:  Calendario  Scolast ico A.S.  2012/2013 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO     i l  T.U.  D.L.vo n°297/94 ar t .74 e success ive  modi f ic azion i  ed in tegrazion i ;  

VISTO i l  D.L.vo n°112 del  31/03/1998 – ar t .  138 che de leg a a l le  reg ion i  la  

r ideterminazione del  Calendar io  Scolast ico a par t i re  da l l ’a .s .  2002 /03;  

VISTO i l  comma 3 de l l ’ar t .  5  de l  D.P.R.  275 /99;  

VISTA la  de l ibera de l la  Giunta Regionale Pugl ia  n. 907 del 15 Maggio 2012 di  determina 

de l   Calendar io  Scolast i co Regionale per   l ’a .s .  2011/12;  

VALUTATE  le  es igenze d i  serviz io  e  funzionamento de l l ’ Is t i tuzione Scolast ica;  

PRESO 

ATTO 

del le  proposte fo rmulate  da l  Col leg io  de i  Docent i  ne l la  seduta de l  06/09/10;  

VISTA   la  de l ibera de l  Cons ig l io  d i  Is t i tu to  ne l la  seduta de l l ’  11/09/2012;  

VALUTATO  che quanto proposto da l  Col leg io  de i  Docent i  e  de l iberato da l  Cons ig l io  d i  Is t i tu to  

garant isce la  durata  de l l ’a .s .  in  204 g iorn i ;  

  

DISPONE 

l ’adat tamento del Calendar io Scolas t ico 2012/2013 del la Scuola Secondar ia d i Pr imo 
Grado “F. CASAVOLA-D’Ass is i ” ” ,  così  come segue:  
 

1)  In iz io del le  at t iv i tà didat t iche :  12/09/2012;    

2)  Termine del le at t iv i tà  didat t iche : 8 giugno 2013;    

3)  Sospensione del le  at t iv i tà d idat t iche  come da del ibera del  C.d.I .  ne i  g iorn i:   

11 e 12 febbraio  2013 

     29 e 30 apr i le  2013 

4)  Festività Natalizie: dal 24 dicembre 2012 al 6 gennaio 2013 

Festività Pasquali: dal 28 marzo 2013 al 2 aprile 2013 

Fest iv i tà  c iv i l i  e  re l ig iose :  

• la festa del Santo Patrono e le seguenti Feste Nazionali:  

• dal 2 novembre 2012 al 3 novembre 2012 (ponte della festività di Ognissanti); 



 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Scuola Secondar ia d i  Pr imo Grado “F.  CASAVOLA- D’ASSISI” 

 

 

Via  E. Fermi, 70026 – Modugno (Bari) tel. 080-5367139, fax 080-5322608 Cod. Fisc. Cod. Fisc. 93422910724 

Email:bamm14700v@istruzione.it,    Email certificata: bamm14700v@pec.istruzione.it URL:www.scuolacasavola.gov.it 

 

2 di 2 

• tutte le domeniche;  

• il primo novembre, festa di tutti i Santi;  

• l’8 dicembre, Immacolata Concezione;  

• il 25 dicembre Natale;  

• il 26 dicembre;  

• il primo gennaio, Capodanno;  

• il 6 gennaio, Epifania;  

• il lunedì dopo Pasqua (Pasquetta);  

• il 25 aprile, anniversario della liberazione;  

• il primo maggio, festa del Lavoro;  

•  il 2 giugno, festa nazionale della Repubblica 
                                         

                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                           Anna Ruggiero  

          

 

 
 


